МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Первомайская ул., д. 35, г.Лаишево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00

E-mail: letc@ inbox.ru

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Лаеш шэЬэре, Беренче Май урамы, 35 нчейорт,

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00

E-mail: letc@inbox.ru

ПРИКАЗ
от 07 августа 2018 года №381

«О проведении мониторинга муниципальных образовательных организаций,
реализующих программы начального общего, основного общего и среднего
общего образования по оценки качества предоставления образовательных

услуг в Лаишевском муниципальном районе»

На основании приказа МКУ «Управление образования Лаишевского
муниципального района РТ» от 26 июля №373 «О проведении мониторинга
муниципальных образовательных организаций, реализующих программы
начального общего, основного общего и среднего общего образования по оценки
качества предоставления образовательных услуг в Лаишевском муниципальном
районе и порядке их проведения», приказываю:

1. Провести мониторинг среди образовательных организаций района согласно
утвержденного положения;
2. Создать комиссию в составе:
Председатель: Г.Х. Шарипова -  начальник МКУ «Управление образования
Лаишевского муниципального района РТ»;
Л.И. Хусайнова -  заместитель начальника по учебно-методической работе;
Ю.Г. Трифонова -  руководитель Совета директоров, директор СОШ пос им 25
Октября;
3.Г. Шакирзянов -  методист;
Л.П. Плеханова -  методист;
А.И. Шатских -  методист;
Э.Н. Закирова -  методист;
Е.В. Бартеньева -  методист.
3. Подвести итоги мониторинга до 15 августа 2018 года. Итоги оформить
приказом МКУ и довести о результатах на совещании;
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/
/Ш ^Г да £\
( ! Щ г Упразление %

Г.Х. Шарипова
о

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru